2017 年 7 月

全国拡大教材製作協議会 定例世話人会 議事録

出席者：越島、佐藤、傍島、津布久、原、山本、欠席：猪狩、戸田、豊島

日時：2017 年 7 月 26 日（水） 13:30～

報告事項

 1. 会員情報 変更なし

 2. 会報、会費納入願い発送  済

 3．実績報告 未提出者を除いて完成 ８月１５日をめどにホームページへ掲載予定

 4. 7/9（日）前島さん訪問報告あり キッズラボ閉会

 5. 7/11（火）教科書協会訪問 拡大教科書担当の方々と意見交換

 6. 弱問研 つうしん ８月号回覧

審議事項

1.勉強会企画

  日時  11/5(日)  13:00 から 15:30

  場所  東京都障害者福祉会館

テーマ 拡大図書の利用状況の現状を聞く

パネラー 盲学校、支援学校 目の教室 の先生に声かけする

当日へ向けての準備  担当、連絡の振り分け

９月中旬に案内送付予定

８月世話人会 8/23（水） 東京都障害者福祉会館